Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от «28» августа 2023 г.  №73-од                                                                          г. Чапаевск

ПРИКАЗ

«Об организации деятельности региональной инновационной площадки в 2023 - 2024

учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской области от

15.08.2023 № 518-од «О признании в 2023 году организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а

также их объединений, расположенных на территории Самарской области,

региональными инновационными площадками в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего методиста Бацун Д.Д. руководителем инновационного проекта

«Цифровой образовательный ресурс «Региональный навигатор классного руководителя в

системе СПО»».

2. Создать рабочую группу для реализации мероприятий проекта в составе:

− Первухина Е.В., директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

− Бацун Д.Д., старший методист ГБПОУ «ЧХТТ»;

 − Самарина К.В., преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»

 3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») деятельности региональной

инновационной площадки на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Е.В. Первухина

Бацун Д.Д.

Самарина К.В.

		2023-10-15T21:44:58+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.